
ZARZĄDZENIE NR V/58/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 7 CZERWCA 2023 R. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji do brakowania i 

zniszczenia dokumentacji niejawnej oraz do likwidacji technicznych nośników 

informacji niejawnych po przeprowadzonym przeglądzie materiałów niejawnych w 

Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim na stanowisku ds. Przetwarzania Dokumentów 

Niejawnych  

 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Kultury Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 

października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej  (Dz. U. z 2019 r. poz. 246)  oraz na podstawie §38 ust.3 i 4 

instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67) 1 oraz na podstawie art.14 ust.1  ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych ( Dz. U. z 2019 r. , poz.742) 2, 

 

 

 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE; 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr V/22/23 z dnia 9 lutego 2023r. Burmistrza Solca Kujawskiego w sprawie 

powołania Komisji do brakowania i zniszczenia dokumentacji niejawnej oraz do likwidacji 

technicznych nośników informacji niejawnych po przeprowadzonym przeglądzie materiałów 

niejawnych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim na stanowisku ds. Przetwarzania 

Dokumentów Niejawnych, zmianie ulega w §1 pkt 5. 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

5) Pracownik Kancelarii Materiałów Niejawnych (zwany dalej „PKMN”). 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiany: Dz.U.2011.27.40;  
2 Zmiany: Dz.2022.655, Dz.U.2022.1933 


